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Fushé Mézez, autostrada Tirang-Durrés, km 1, Qendra;
i Bussines Center”, kati 5.7

Doganor i Republikés s& Shqipérise” i ndryshuar dhe
0.04.2015 “Kodit t& Procedurav Admmlsuatxve t&
likon aktin né fagen e 1ij 1€ internetit dhe...”;

, me Nipt:L.930270011
9 952 Leé{e
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e njoftim né adresén ¢ deklaruar dhe pér vazhdimin
allja publike dhe data ¢ shpalljes publike.
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fib‘? e‘quje Doganore ndaj subjektit:
Nevruz Aznedari, godine dykateshe,

Berat nga Drejtoria ¢ Auditit t& Brendsh&m né
esEn Nr.11155/10 prot, dat&04.11.2025 me
p"o tokollvar né DegZn e Dogangs Berat me
EGZJ deri mé 3?;.52.2024, n& ¢Eshtjen “Auditimi i

g operatoréve ekonomik ” rezulton se:
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Dogana Berat pér operatordt ekonomik,lidhur me
mie pérjashiin ¥ plar€ me kodin e procedurés sé
/ w"/z()r 18 konstaiuara joné:

agjencia doganore “Ben Impex
rezulion se nuk 1 ka dhéné
ustela”, me vleré 225 euro dhe

Auto ; Pérshkrimi Pneto | Viera | Detyrimi
5300 ! i & 3,309
,1484,1553. 170 150 5,643 ;
' 240 225 | 9,952

www.dogana.gov.al




i :'eriﬁki. i nr.496 prot., date
nteve 18 op;rwtorxt ku u konstatua se subjekti nuk
né ambient ushtron aktivitet njé biznes tjetér. Pér
€ 20.02.2026, n& munges {8 operatorit ekonomik.

ion vijues artikujve t€
ubm\es s& Shqipérisé”,
enauzohex sipas neni
nin prej 9,952 Leke
z Deges Doganore
(/00676U serial daté

i njoftuer me shkrese Nr.666/1 prot.daté
vim le procedurave ligjore te parashikuar ne Ligjit
" i ndryshuarneni 273 e vijues dhe ne zbatim te
Per dispozitai zbatuese fe Kodi! Doganor”™, keni 1é
¢ mesérmja e morrjes sé njofiimil, pér 1€ poraqitur
) i me shkrim aé selretaring e Degés sé Doganés
o ¢ Doganés Berat do 18 procedofé me marrjen
LT PrOGesY erbali per verifikimin e kundervajijes

bashké me zarfin pe* shiresén e njoftimit
r “ka ndéruar jet€”.

33.20261

"e"‘cru&r Ligiit 44/2015 “Kodi i Progedurave
re Berat u b€ i mundur njoftimi publik
ratorve ekonomik pran€ Deges
i0 fiité dqe u bé kérkesé né
meve dhe informimi

'r. 666/4 prot., datg€ 26.03.2026 hyrje né Degén
VT sie pér afishimin e njoftimit mé daté 24.03.2026.
48 SE“CC;{._;SS publike t& njoftimiz vendosa:

e, Berat www.dogana.gov.al
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erd kontabilizimin e detyrimeve

Nipt: 1930270011 , lejohet
ité ve nga marrja né dijeni
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